РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ___________  № ______________

Руководствуясь статьями 111, 37, 38, 54, 56 Устава города Иркутска,

Положением о Почетной грамоте мэра города , Благодарственном
письме мэра города, Благодарности мэра города Иркутска, утвержденным
постановлением мэра города Иркутска от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8,
решением Общественного совета по наградам при мэре города Иркутска
от 12 января 2023 года:

1. За многолетнюю трудовую деятельность, высокий профессионализм
и добросовестное исполнение должностных обязанностей поощрить:
 1) наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска Салатову Светлану

Николаевну – учителя начальных классов Муниципального бюджетного
общеобр а з о ват е л ьно го учр еждени я го р од а Ирку т с ка с р едн ей
общеобразовательной школы № 3;

2) объявить Благодарность мэра города Иркутска:
Головных Наталье Александровне – воспитателю Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Иркутска
детского сада № 156;

Нефедьеву Николаю Александровичу – заместителю директора по
административной и хозяйственной части Муниципального бюджетного
общеобр а з о ват е л ьно го учр еждени я го р од а Ирку т с ка с р едн ей
общеобразовательной школы № 3.

2. За добросовестный труд, высокий профессионализм и большой
вклад в развитие общественной деятельности города Иркутска объявить
Благодарность мэра города Иркутска Уватовой Ольге Викторовне –

от 25.01.2023 №031-11-7/23

О поощрении работников
организаций  города  Иркутска

 2

директору Муниципального казенного учреждения «Городская организация
развития общественной деятельности» г. Иркутска.

3. За многолетний добросовестный труд, достижение высоких
результатов в профессиональной деятельности объявить Благодарность
мэра города Иркутска работникам Общества с ограниченной
ответственностью Фирмы «Никалид»:
Астафьеву Дмитрию Сергеевичу – водителю-экспедитору;
Безносову Сергею Михайловичу – главному инженеру;
Сафонову Александру Николаевичу – водителю-экспедитору.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е